ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КОТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Седьмой созыв – внеочередное двадцать четвёртое заседание

Р Е Ш Е Н И Е

29 октября  2021 года                                       № 221

г. Котовск

О внесении изменений в решение Котовского городского Совета народных
депутатов от 27.09.2021 № 205 «О проекте решения о внесении изменений в

Устав города Котовска Тамбовской области»

Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в решение

Котовского городского Совета народных депутатов от 27.09.2021 № 205 «О

проекте решения о внесении изменений в Устав города Котовска Тамбовской

области», с целью уточнения даты проведения публичных слушаний, учитывая

заключение постоянных комиссий Котовского городского Совета народных

депутатов,

Котовский городской Совет народных депутатов р е ш и л :

1. Внести в решение Котовского городского Совета народных депутатов

от 27.09.2021 № 205 «О проекте решения о внесении изменений в Устав города

Котовска Тамбовской области»   следующие изменения:

1) в пункте 2 решения дату «2 ноября 2021 года» заменить датой «9

ноября 2021 года»;

2) в пункте 1 «Порядка учета предложений по проекту решения «О

внесении изменений в Устав города Котовска Тамбовской области», а также

порядок участия граждан в его обсуждении» дату «1 ноября 2021 года»

заменить датой «8 ноября 2021 года».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия

3. Начальнику отдела правового и организационного   контрольного

обеспечения деятельности Котовского городского Совета народных депутатов

(Суриков) передать настоящее решение для опубликования (размещения) в

бюллетене «Вестник города Котовска» и на сайте сетевого издания «Про

Котовск» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет

(https://prokotovsk.ru/).

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную мандатную комиссию по вопросам депутатской этики, связям с

общественными организациями городского Совета (Аверин Н.В.).

Временно исполняющий обязанности

председателя Котовского городского

Совета народных депутатов                                                                     Н.В. Аверин